
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 03 grudnia 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Perlejewo

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 2020 r. poz. 2123, z 2019 r. poz. 1655, poz. 55) 
zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji w drodze spisu z natury oraz porównania danych 
z ksiąg rachunkowych i weryfikacji realnej wartości składników majątkowych wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2021 r.

§2

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:
1) Agata Iwanowiec -  Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej
2) Małgorzata Leszczyńska -  Członek Komisji Inwentaryzacyjnej
3) Monika Jaszczołt -  Członek Komisji Inwentaryzacyjnej

2. Ustalam termin rozpoczęcia inwentaryzacji na dzień 03.12.2021 r. a termin jej 
zakończenia na 28.01.2022 r.

§3

1. Inwentaryzację metodą spisu z natury należy przeprowadzić dla środków trwałych, 
środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, druków ścisłego 
zarachowania, magazynów, w tym także oleju napędowego i opałowego wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2021 r.

2. Inwentaryzację środków pieniężnych na rachunkach bankowych oraz należności należy 
przeprowadzić metodą potwierdzenia sald wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

3. Inwentaryzację pozostałych aktywów i pasywów należy przeprowadzić metodą 
weryfikacji wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jwójt
J akub KrzĄztof Wierzbicki


